*Vobis igitur ex corde gratulor ob inlustris theologi delineamenta in ephemeridis paginis expressa. Ea nostris Professoribus inserviant ad Eximium et Pium Doctorem imitandum in scientifico opere, quod plurimum ad maiorem Dei gloriam et Ecclesiae aedificationem conferre potest, ac in illo ipsius Patris Suárez persequendo nobilissimo scopo, "ut Deus ab hominibus et cognoscatur magis, et ardentius sanctiusque colatur" (de Relig. Prooem.).*

*R. Vae. suisque collaboratoribus in ephemeride moderanda et redigenda, peramanter benedico.*

*Commendo me, ss. SS.,*

*Rae. Vae.*

*Servus in Cto.*

I. B. JANSSENS, S. I

*R. P. Ioachimo Salaverri.  
Dir. ephem. "Estudios Eclesiásticos".  
Comillas.*